
Собрание депутатов  Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

24. 12 . 2012 г. № 184

с. Разветье

« О внесении изменений в решении Собрания депутатов от 29.01.2010г. №187 «О внесение изменений 
в решение Собрания депутатов от 13.10.2009г. №152 «Об учреждении печатного средства массовой 
информации Разветьевского сельсовета Железногорского района»

Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06 октября 2003г. «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с требованиями федерального и 
регионального законодательства к деятельности органов местного самоуправления в части опубликования 
муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до жителей Разветьевского 
сельсовета официальной информации о социально- экономическом и культурном развитии 
муниципального образования, развития его общественной инфраструктуры и иной официальной 
информации, Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Пункт 1 решения читать в следующей редакции «Днями выхода газеты «Наши будни» определить 30-е 
число каждого месяца.

2.  Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Разветьевского сельсовета  В.Е. Ильин

Железногорского района 


